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Libya’da, Ağustos ayının
sonlarına doğru, 21 Ağus-
tos’ta, birbiriyle savaşan Lib-
yalı tarafların ilan ettikleri
“ateşkes”, Türkiye’nin tüm
hayallerini Akdeniz’in serin
sularına gömmüştü. O zaman
da altını çizmiştik: Libya’da
bir ateşkes kararı Türkiye’nin
duymak ve görmek isteyebile-
ceği en son şeydi. Zira Tür-
kiye taa Libyalara askeri
teçhizatlarını, subaylarını,
MİT’ini, itini, dinci faşist to-
suncuklarını iki bin dolar
maaş vaadiyle tatil yapmak
için değil, savaşmak ve petrol-
doğalgaz, artık Allah ne ver-
diyse yağmalamak için
taşımıştı.

Tarih, Kafkasya’da teker-
rür eder gibi oldu. Ama ilk
örnek, Türkiye’nin katlandığı
bunca masraf va zahmetin
boşa gitmesi anlamında “tra-
jik” biçimde sonuçlanmıştı.
Kafkasya’da, Azerbaycan-Er-
menistan arasındaki bir kaç
günlük savaşı sona erdiren
“ateşkes”, Türkiye’nin bu böl-
geye yönelik macerasını
komik biçimde sonlandırdı.

Elbette tarih tekerrür edi-
yor filan değil. Ama tarihte
biçim bakımından benzerlik
gösteren olaylara rastlamak
pek çok kez mümkün oluyor.

Libya’da Türkiye, hiç
ummadığı anda, en büyük dar-
beyi düşmanından değil, “yar-
dımına” koştuğu Es-Sarrac
nam, Libya Başbakanı kılığın-
daki adamdan yemişti. Dinci
faşist iktidar tüm yatırım ve
bahislerini Es-Sarrac ve hükü-
meti üzerine oynamıştı. Oysa
Es-Sarrac, “ateşkes” ilan et-
mekle kalmamış, önce Türki-
ye’nin Libya’daki beşinci kolu
Fethi Başağa’yı İçişleri Ba-
kanlığı görevinden almış, ar-
kasından kendisi de istifa
edeceğini açıklamıştı.
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Tam bir keşmekeşin, kargaşanın
hakim olduğu eğitim-öğretim alanında
belirsizlikler sürerken, Milli Eğitim Ba-
kanlığı tarafından bugün için ilkokulla-
rın, köy okullarının, 8. ve 12. sınıfların,
lise hazırlık sınıflarının ve özel gereksi-
nimli çocuklar için yüz yüze eğitim-öğ-
retimin başlayacağı açıklanmıştı.

Koronavirüs vaka sayılarının gide-
rek arttığı bir dönemde, dezenfektan pa-
ralarının bile ailelerden toplandığı

koşullarda yüz yüze eğitimin ne kadar
güvenli olduğu kafalarda ciddi soru işa-
retleri bırakıyorken, okulların açılması
her şeyden önce EBA vb uygulamaların
başarısızlığının itirafıdır.

Zaten yap-boz tahtasına dönmüş
olan eğitim-öğretim, dinci faşizm döne-
minde bütçeden ayrılan payın her yıl gi-
derek düşmesiyle ve kendi anlayışlarını
müfredatlara yedirmeye çalışmalarıyla
tamamıyla dibe vurmuştur. Pandemi,

özellikle bu alanda yaşanan sorunların
su üstüne çıkmasında tam bir katalizör
olmuştur.

Eğitim-öğretimde zaten eskiden
beri varolagelen “fırsat eşitsizliği” son
dönemde daha da belirgin olmuştur. İşçi
sınıfı ve emekçi çocuklar için her şey
tam bir eziyete dönüşmüştür. Yarın bir
gün yüzyüze eğitimden vazgeçilip
başka bir denemeye girişirlerse, hiç şa-
şıtıcı olmayacak!

Hazine ve Maliye Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan ve 2021-2023 dö-
nemini kapsayan Orta Vadeli Mali
Plan, Resmi Gazete’de yayımlandı.
Bütçeden bakanlıklara, çeşitli devlet
kurumlarına ne kadar pay aktarılacağı
da yer alıyor planda.

Elinde kılıç, minber minber do-
laşan takkelinin kurumu Diyanet İş-
leri Başkanlığı, yaklaşık 13 milyar
TL alacak! Bütçe gelirleri 1,1 trilyon
TL, giderleri 1,3 trilyon. Bu miktarla
o, İçişleri, Dışişleri, Enerji, Kültür ve
Turizm, Sanayi, Çevre ve Şehircilik
ile Ticaret bakanlıklarından daha
fazla pay alıyor olacak.

Bu rakam, geçtik diğer bakanlık-

ları, İçişleri Bakanlığı'nın payından
daha fazla! Üstüne basa basa yinele-
yelim. İçişleri Bakanlığı'nın bütçesin-
den fazla. O bakanlık ki, sermaye
iktidarının demir yumruğudur. Faşist
baskının temel direklerinden biridir.
İşçi ve emekçiler üzerinde, Kürt halkı
üzerinde, sosyalistler ve komünistler
üzerinde tam bir terör estiren bakan-
lıktır. Takkelinin Diyanet’i işte bu ba-
kanlığın bütçesinden daha fazla para
alıyor bütçeden!

Pek çok bakanlığın paylarında

dramatik düşüşler olmuş. Çalışma
Bakanlığı dahil bazılarınınki artmış.
Gözünü sandık bürümüş darkafalılar,
bu artışlara (Diyanet’inki dahil) ba-
karak hemen “seçim mi geliyor” de-
meye başladılar. Atılan her adımı
yalnızca sandık üzerinden okuyup,
dinci faşist iktidarın seçimle gidece-
ğini düşünen darkafalılar bunlar.

Oysa Diyanet, hükümetin değil,
sistemin ayakta kalması için son de-
rece önemli roller üstlenen bir kurum.

DİYANETİN
TAKKELİSİNE
MİLYARLAR

OKULLAR
AÇILDI
AMA!

AH ŞU
ATEŞKESLER!

Büyükçekmece'de Gül Gülsüm
adlı bir kadın daha katledildi.

İstanbul Çatalca'da yaşayan Gül
Gülsüm (28) adlı kadından 8
Ekim'den bu yana haber alınmaması

üzerine yakınları tarafından polise
başvuruldu. Olayla ilgili çalışma baş-
latan polis, Gül G.'nin bir süredir ayrı
yaşadığı eşi Fikret Gülsüm'ün ifade-
sine başvurdu.

Araştırmalarını sürdüren ekipler,
Gül Gülsüm'ün en son Fikret Gül-
süm'ün aracına bindiğini belirlemesi
üzerine şüpheliyi tekrar gözaltına
aldı. Şüphelinin emniyetteki sorgu-
sunda eşini Büçükçekmece'de göl ke-
narına bıraktığını söylemesinin
ardından ekipler, göl kenarındaki
metruk bir yapıda kadının cesedine
rastladı.

Kadının cesedi, olay yerindeki
incelemelerin ardından otopsi için
Adli Tıp Kurumu morguna kaldı-
rıldı.Buradan ailesi ve yakınları tara-
fından teslim alınan Gül Gülsüm'ün
cenazesi, daha sona Çatalca Kabakça
mahallesi mezarlığında toprağa ve-
rildi.

Gözaltındaki işlemleri tamamla-
nan zanlı Fikret Gülsüm tutuklanarak
cezaevine gönderildi.

Bir Kadın Daha Katledildi!
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Baş tarafı 1. sayfada
Böylece Türkiye’nin Es-Sar-

rac hükümetiyle yaptığı ve büyük
umutlar bağladığı tüm anlaşmalar
çöp sepetini boylamış oldu.

Azerbaycan’da, tıpkısı tıpkı-
sına değil ama, sonuçları itibariyle
hemen hemen aynı durum ya-
şandı. Azerbaycan-Ermenistan
arasındaki sorunların çözümünde
kurulacak masada baş köşeyi kap-
mayı hayal ederken, bırakın ma-
sayı, görüşme odasının kapısına
bile yaklaşamadı. Kapının ar-
dında, içerde olup bitenleri merak
eden bir meraklının ötesine geçe-
medi.

Ama dahası var. Azerbaycan
Cumhurbaşkanı Aliyev’den “Tür-
kiye’siz çözüm olmaz” ısrarını
beklerken Aliyev, çözüm adresi
olarak Putin’in Rusya’sını gös-
terdi. “Karabağ sorununu Putin
çözer” başlığıyla verilen haber
şöyle:

“Ayrıca Aliyev, ülkesinin gö-
rüşmelere yarın dahi başlamaya
hazır olduğunu vurgusunu yaptı.
Bunun yanında, Minsk Grubu'nun
eş başkanları içinden Karabağ
sorununa en çok etki edebilecek
olanın, tarihi ve siyasi sebeplerle
Rusya olduğunu da söyledi.”

Aliyev’in çözüm için Rus-
ya’yı işaret etmesi ve görüşmele-
rin formatının değişmediğini ifade
etmesi Türkiye’ye atılabilecek en
büyük “dost kazığı” idi. Gerçi Ali-
yev Rusya’yı işaret ederken sa-
dece gerçek olgulardan hareket
ediyor, hayallerle zaman geçirme-
miş oluyordu. Bu adamın hareket
noktası “Tarihi ve siyasi sebepler”
idi. Bu tarihi ve siyasi sebeplerin
ne olduğuna dünkü yazımızda
olabilecek en özet haliyle değin-
miştik. Gelin görün ki, eşine az
rastlanabilir bir darkafalılıkla ha-
reket eden dinci faşist iktidar, bu
kadar basit ve ilk elden hesaba ka-
tılması gereken bu “tarihi ve si-
yasi sebepler”i aklına bile
getirmemiş.

Bu hesap hatası, tüm yumur-
talarını “Azerbaycan sepetine”
koymasına yol açtı. F-16’larını,
savaş araç gereçlerini, subaylarını,
iki bin dolar maaş vaat ettiği dinci
faşist çetelerini uçaklara doldurup
Azerbaycan’a gönderdi. Elbette
savaşmak için. Ama, en azından

şimdilik, artık savaş yok. Böy-
lece, Azerbaycan sepetine konu-
lan yumurtalar şimdi Rus
pazarında, bedava olsun alıcı bu-
lamıyor.

Ateşkes ihlalleri hemen yarın
bir savaş çıkacağı anlamına gel-
miyor. Şüphesiz Azerbaycan-Er-
menistan arasındaki sorun
çözülmüş değil. Ateşkes kararı,
sorunun çözüldüğü değil, bir süre
için dondurulduğu anlamına gelir.
Ama Türkiye’nin savaşa ihtiyacı
var ve sabredecek zamanı yok.
Aliyev’in, “Paşinyan'la görüşme
ihtimalini dışlamıyorum” sözle-
rine rağmen savaş kışkırtıcılığına
devam etmesi bundan.

Ne var ki, Türkiye’nin savaş
kışkırtıcılığının halklara zarar ver-
mekten başka bir sonucu olmaz ve
olmayacak da. Rusya “tarihi ve si-
yasi sebeplerle” ağırlığını koy-
duğu sürece ne Ermenistan ne de
Azerbaycan tarafı, ara sıra çatış-
malar olsa da, geniş çaplı, birbiri-
nin sırtını yere serecek denli
şiddetli bir savaşa girişemezler.

Peki, Azerbaycan’a taşınan
bunca dinci faşist çete, para karşı-
lığı başkalarının hesabına savaş-
maya hazır kiralık katil, savaş
malzemesi, asker vb vb. ne ola-
cak?

İlk elden akla gelen iki üç se-
çenek var: Birincisi, geldikleri
yere yani Türkiye üzerinden Su-
riye topraklarına geri taşınırlar;
ikincisi, Rusya onları isteyebilir.
Özellikle Kafkas kökenli çetelerin
varlığını tespit ederse, ayağına
kadar gelen bu fırsatı kaçırmak is-
temeyebilir. Üçüncüsü, bu çeteler
Azerbaycan’da kalırlarsa Rusya,
onları tek tek avlamaya başlar.
Unutmayalım ki, Rusya, Kafkas
kökenli çeteleri Türkiye’de bulup
gökyüzündeki atalarının yanına
göndermişti. Şüphesiz bunlar
birer olasılıktan ibarettir. Neler
olacağını bekleyip göreceğiz.

Ama şimdiden bir şey kesin:
Yağma, talan ve özellikle de Kaf-
kaslara yerleşme hevesleriyle
Azerbaycan seferine çıkan dinci
faşist iktidar, ataları Enver ve
Talat Paşalar gibi bozguna uğradı-
lar. Bir farkla ki, ikincilerin sonu
trajik olmuştu, “zamane fatihi” bi-
rincilerin akıbeti komedi biçi-
minde gerçekleşiyor.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Bu konuyu anlamayan, sorunu
sadece “dinci AKP” olarak gören ah-
maklar sürüsü, takkelinin kılıç şovları
dahil her şeyi sandık ve oy hesabı üze-
rinden okuyup duruyorlar.

Genel olarak sistemin iç çelişki-
lerinin ve yıkımlarının had safhaya
çıktığı nokta, yığınlar arasında dinsel
duygu ve düşüncelerin de yaygınlaş-
tığı noktadır. Buradan kimileri “yığın-
larda gericileşme” sonucu çıkarır.
Oysa tam da bu, dinsel eğilimlerin
yaygınlaşması, (bununla birlikte
“umutsuzluk” ve “karamsarlık” gibi
duyguların yaygınlaşması) büyük al-
tüst oluşların habercisidir(Lenin). Bu
“çelişik” durum çoklarına anlaşılmaz
gelir.

Marx, dinin bu yönüne işaret et-
mişti: “Din bu dünyanın genel teori-
sini, onun ansiklopedik özetleme
kitabını, onun halksal biçimdeki man-
tığını, onun tinselci point d'honne-
ur'ünü [onur sorununu], kendinden
geçmesini, ahlaksal onaylanmasını,
görkemli tamamlayıcısını, teselli ve
aklanmasının evrensel temelini oluş-
turuyor. (...) Dinsel üzüntü, bir ölçüde
gerçek üzüntünün dışavurumu ve bir
başka ölçüde de gerçek üzüntüye karşı
protesto oluyor. Din ezilen insanın içli
ezgisini, kalpsiz bir dünyanın sıcaklı-
ğını, tinin dıştalandığı toplumsal ko-
şulların tinini oluşturuyor. Din, halkın
afyonunu oluşturuyor.”

İşte bu yüzden, toplumsal yapının
en bunalımlı, en karamsar dönemle-
rinde, acılarını hafifletmek isteyen
geniş yığınlarda kendiliğinden bu “af-
yona” yönelme eğilimi artıyor. Ve
aynı şekilde burjuvazi, emekçi yığın-
lar tam anlamıyla uyuşsun, bir daha
ayılmasın diye, bütün gücüyle dinsel
kurumlara yükleniyor; onlara tüm im-
kanlarını sunuyor. Son dönemlerde
artan fetvaları, “sabır ve şükür telkin-
lerini”, “öbür dünya ve cennet” vaaz-
larını bu açıdan ele almak gerekiyor.
Yoksa kafalarını sandığa gömmüş
olanların oy hesaplarına göre değil.

Buradan Marx’ın dini olumladığı

gibi bir yanlış anlaşılma çıkmaması
için, “insanın çevresinde dönen alda-
tıcı bir güneşten başka bir şey oluş-
tur”mayan dinin, eleştirilmesi için
söylediklerini de ekleyelim: “Halkın
aldatıcı mutluluğu olarak dini ortadan
kaldırmak, halkın gerçek mutluluğunu
istemek anlamına geliyor. Halkın
kendi durumu üzerindeki yanılsama-
lardan vazgeçmesini istemek, halkın
yanılsamalara gereksinim duyan bir
durumdan vazgeçmesini istemek anla-
mına geliyor. Öyleyse dinin eleştirisi,
dinin aylasını oluşturduğu bu gözyaş-
ları vadisinin tohum halindeki eleşti-
risi anlamına geliyor.”

İki şeyi birbirinden ayırmak
gerek. Burjuvazinin, dinci faşizmin
bütün gücüyle dinsel gericiliğe yönel-
mesi, emekçi yığınları bu “afyon” ile
uyuşturma ve “gerçek toplumsal eleş-
tirinin” önünü alma çabasıdır. Ama
tam da bu çaba, toplumsal koşulların
bir altüst oluş dönemine kapı açtığının
itirafıdır. Geniş halk yığınlarının, ken-
diliğinden bir şekilde dinsel eğilimlere
prim vermesi ise, bir gericileşme
değil, katmerlenen ve dayanılmaz hale
gelen toplumsal sorunlara, toplumsal
acılara katlanma çabasıdır. Lenin’in
bu türden eğilimleri de devrimin ol-
gunlaşma belirtileri arasında sayması
bundandır.

Şu halde, dinci faşizm milyarları
takkelinin emrine sunuyorsa, buradan
çıkarılacak sonuç, toplumsal altüst
oluş koşullarının, ayaklanma koşulla-
rının gittikçe olgunlaştığıdır. Onlar,
halk yığınlarını, toplumun dışsallaş-
mış güçlerinden olan dinsel düşünce-
lerle denetim altına almak, dinsel
yasak ve cezalarla korkutmak istiyor-
lar.

Biz, Marx’la birlikte, “Halka ce-
saret vermek için kendi kendinden
korkmasını öğretmek gerekiyor” di-
yoruz. Pratik toplumsal eleştiri, emek-
çilerin yaşamlarını kökten
değiştirecek yegane şeydir. Ve artık
eleştiri silahı, silahların eleştirisi ha-
lini almaktadır.

DİYANETİN TAKKELİSİNE MİLYARLAR

Dersim'de TKP/ML TİKKO ge-
rillaları Ali Kemal Yılmaz ve Gökçe
Kurban'ın hayatını kaybettiği açık-

landı.
1-4 Ekim 2020 tarihleri arasında

Dersim Ovacık'ta yaşanan çatışma-
larda Dersim Bölge Komutanı Öz-
gür’ün (Ali Kemal Yılmaz) ve
Asmin'in (Gökçe Kurban) ölümsüz-
leştiği duyuruldu; yapılan açıklamada
"Zor olanı başarma, imkansız görü-
nene vakit tanıma zamanıdır. Daha
güçlü ve daha kararlı, daha donanımlı
ve daha ısrarlı şekilde Halk Savaşı
çizgisinde ısrar edeceğiz" denildi.

“Zor Olanı Başarma Zamanı”
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2020 yılı yaş çay alım politika-
larındaki belirsizlik nedeniyle 1.
sürgün Mayıs çay kampanyasından
beri çayda kota ve kontenjan uygu-
layan bu nedenle on binlerce Çay
üreticisini özel sektör çay fabrikala-
rına mahkum eden ÇAYKUR, 2020
yılı 3. sürgün yaş çay kampanyası-
nın sonuna gelindiğini ve kampan-
yayı 2 gün sonra kapatacağını
açıklaması binlerce üreticinin mağ-
dur olmasına neden oldu.

Çay İşletmeleri Genel Müdür-
lüğü’nün aldığı bu karara Çay üreti-
cileri, binlerce çay üreticisinin
yüksek kesimlerde çay biçmeye
devam ettiğini tonlarca çayın hala
dalında olduğunu belirterek ÇAY-
KUR’un 3.sürgün çay kampanya-
sını kapatması özel sektöre
hizmettir diye tepki gösterdi.

Handüzü Yaylası Kültür ve Ta-
biat Varlıklarını Koruma Derneği
sözcüsü ve çay üreticisi Ceyhun Ka-
lender konuyla ilgili şunları söyledi:

“ÇAYKUR’un kontenjanla çay

almaya devam etmesi ve kampan-
yayı 13.10.2020 Salı günü kapata-
cak olması sebebiyle zaten üçüncü
sürgünün verimsiz olduğu yüksek
köylerde çay dalında kalacak. Yük-
sek köylerde üçüncü sürgün geç ka-
lıyor. Yüksek kesimlerde çayı geç
olgunlaşan üreticiler için en azın-
dan kampanyanın 10 gün daha uza-
tılması lazım. Üreticilerin sesine
ÇAYKUR yöneticileri kulak verme-
lidir. Öyle görünüyor ki bu mağdu-
riyet karşısında ÇAYKUR bütün bu
söylenenlere kulaklarını tıkamış ve
bildiğini yapmakta kararlı.

ÇAYKUR Genel Müdürlü-
ğü’nün bu kararı, özel sektörü ko-
ruyup kollamak üreticiyi özele
mahkum etmektir. Evet, özel sektör
de çay alsın, fabrikaların bacası tüt-
sün, ancak fırsatçılık yapmasın.
Özel sektör, sezon ortasında yaş
çaya kilo başına 3 TL’ye kadar fiyat
verirken kampanyanın kapanma-
sıyla bu rakamı 2,5 TL’ye kadar dü-
şürmüş açıkça fırsatçılık yapmıştır.”

Çaykur Çay Üreticilerini Mağdur Ediyor

Iğdır Belediyesi’ne kayyım ola-
rak atanan Vali Enver Ünlü, beledi-
yede ve İl Özel İdare’de çalışan 9
kişiyi haklarındaki soruşturmalar ge-
rekçe göstererek ihraç etti. Valilik, İl
Özel İdaresi çalışanlarından Ahmet
Dere, İhsan Karadeniz ve Mehmet
Tan ile belediyenin eski Mali İşler
Müdürü Cemal Kurnaz, Belediye
avukatı Kemal Şahin, Zabıta Müdürü
Deniz Özgür Demir, eski İmar Mü-
dürü Mehmet Karagün, Belediye
Başkan Yardımcısı Adem Yaşa, eski

İtfaiye Müdürü Ali Çekim’i ihraç etti.
Halkların Demokratik Partisi

(HDP) Iğdır Milletvekili Habip
Eksik, işçiler arasında ayrımcılık ya-
pıldığın belirtti.

Eksik, AKP İl Başkanı Ali
Kemal Ayaz’ın İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu ile görüşmesinden bir
hafta sonra 9 kişinin işine son veril-
diğine dikkati çekerek, “Iğdır'daki
halkların kardeşliği ve bir aradalığı-
nın bozulmasına izin vermemek ge-
rekiyor” dedi.

Kayyım Iğdır’da Birçok
İşçi ve Memuru İhraç Etti

İzmir Bornova'da Türkan Özil-
han Devlet Hastanesi’nde bir hasta
yakını, maske takması için hastayı
uyaran doktora önce bıçak çekti, ar-
dından doktoru darp etti.

Sağlık emekçisi bir hekim bu
kez İzmir Bornova'da şiddete uğradı.
İzmir Bornova'da bulunan Türkan
Özilhan Devlet Hastanesi’ne kalp ra-
hatsızlığı şikayetiyle gelen G.B., 27
yaşındaki doktor M.B. tarafından
maske takması konusunda uyarıldı.

19 yaşındaki Ö.Ş. birlikte yaşa-
dığı G.B’yi uyaran doktora önce
bıçak çekti, ardından doktoru darp
etti. Doktora saldıran Ö.Ş. ve G.B.
gözaltına alındı.

İzmir Tabip Odası Başkanı Lütfi

Çamlı da saldırıya uğrayan doktor ile
görüştükten sonra açıklama yaptı.

Çamlı açıklamasında “AVM’lere
bile girişte güvenlik taramasından ge-
çilirken bıçakla, silahla hastaneye gi-
rilebiliyor. Sağlık Bakanlığı işveren
olarak sağlık çalışanlarının iş ve can
güvenliğinden sorumludur. Sağlıkta
şiddet bir iş kazasıdır. Gerekli tedbir-
leri almayan, gerekli düzenlemeleri
yapmayan yöneticiler şiddet ve so-
nuçlarından sorumludur. Hukuki ola-
rak Sağlık Bakanlığını ve Aile
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığını bu konudaki sorumluluklarını
yerine getirmeye çağırıyorum. Daha
kaç sağlık çalışanının ölmesi gereki-
yor" dedi.

Bornova’da Hekime Şiddet

Kayseri'de kablo imalatı yapılan
fabrikada iş cinayeti yaşandı. Kablo
imalatı yapan fabrikada çalışan Ömer
Ateş (41), sargı makinesine sıkışarak
hayatını kaybetti.

İş cinayeti, Cuma günü Melik-
gazi ilçesindeki organize sanayi böl-
gesinde meydana geldi.

Kablo imalatı yapılan fabrikada
işçi olarak çalışan Ömer Ateş, kablo
sargı makinesine sıkışarak hayatını
kaybetti.

Ateş'in cenazesi, dün Hulusi
Akar Camisi'nde kılınan cenaze na-
mazının ardından memleketi Hacılar
ilçesinde toprağa verildi.

Makineye Sıkışan İşçi Hayatını Kaybetti

Mersin'in Erdemli ilçesi Köserlerli Mahallesi Devrent mevkisinde,
tarım işçilerini taşıyan midibüs devrildi.

Kazada, ilk belirlemelere göre 1 işçi hayatını kaybetti, 34 işçi ya-
ralandı.

Yaralılar, bölgeye sevk edilen ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.

Mersin'de İş Cinayeti
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Hatay’da Yangın Yerinde Maden Projesi

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na
sunulan, Hatay Valiliği adına gönderi-
len resmi yazıda bölgede krom ma-
deni projesinin uygulanacağı ifade
edildi.

Hatay'ın Belen ilçesi ile İskende-
run-Arsuz sınırları arasında çıkan yan-
gının bulunduğu bölgede maden
projesi yapılacağı ortaya çıktı.

Hatay Valiliği Çevre ve Şehirci-
lik İl Müdürlüğü, köylere gönderdiği
30 Eylül tarihli resmi yazıda 12 Ekim
tarihinde Arsuz ilçesine bağlı Hüyük
Mahallesinde projeyle ilgili ÇED top-
lantısı yapılacağını duyurdu.

Hatay'ın Belen ilçesinde çıkan İs-
kenderun ve Arsuz ilçelerine sıçrayan
yangını söndürme çalışmaları sürüyor.
Yangına şiddetli rüzgar nedeniyle ha-
vadan güçlükle müdahale ediliyor.

Yerleşim yerlerini etkileyen yan-
gının bulunduğu bölgede yapılacak
maden projesi dikkat çekti. Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı’na sunulan,
Hatay Valiliği adına gönderilen resmi
yazıda bölgede krom madeni projesi-
nin uygulanacağı ifade edildi.

Yöre halkına yönelik 12 Ekim
Pazartesi günü saat 11.00’da Hüyük
Mahallesi köy meydanında projeyle
ilgili ÇED (Çevre Etki Değerlendir-

mesi) toplantısı yapılacağı iletildi.
Resmi yazıda, “Hatay ili Arsuz ilçe-
sinde Krommer Madencilik Şirketi ta-
rafından yapılması planlanan Krom
Ocağı projesi hakkında ÇED Yönet-
meliğinde yer alan ÇED Genel For-
matı çerçevesinde hazırlanan ve
Bakanlığımıza sunulan dosya ile ilgili
ÇED Yönetmeliği gereğince ÇED sü-
reci başlatılmış bulunmaktadır” de-
nildi.

Hüyük Mahalle Muhtarı Rıdvan
Ani, “Yaşam alanlarımız maden için
yok ediliyor. Hatay’da iki hafta kadar
önce güney yamaçları yakıldı. Şimdi
kuzey yamaçları. Burada yaşamın
yok edilmesini kabul etmiyoruz. Ma-
denler; ormanlarımızı, bitki örtümüzü,
içindeki canlılığı, sulama sularımızı,
içme sularımızı tehdit ediyor. Krom
madeni ağır bir madendir. Bu nedenle
madenin çalışmasına karşıyız. Yaşam
alanımızı yok eden bir çalışmaya karşı
hepimiz birlikteyiz. Bölge halkı yaşam
alanını savunmak için elinden geleni
yapacaktır” diye konuştu.

Muhtar Ani, dayanışmada bu-
lunmak isteyenleri Pazartesi saat
11’de köy meydanına çağırdı. Ani,
“Mahalleli olarak, halk olarak orada-
yız. Desteğe bekliyoruz” dedi.

Avrupa Merkez Bankası
(AMB) ekonomistleri, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın
(TCMB) son birkaç yıldır para poli-
tikasını gevşetmek için siyasi baskı
altında olduğunu ve yasal bazı deği-
şiklerle hukuki bağımsızlığını da
kaybettiğini öne sürdü.

13 ülkenin merkez bankasını
inceleyen AMB ekonomistleri,
TCMB’nin özellikle 2018 ve 2019
yıllarında hem yasal düzenlemelerle
hem de fiilen bağımsızlığını yitir-
meye başladığını savundu. Para po-
litikası karmaşıklığı, doğrudan faiz
artıramama, görevden almalar gibi
konuların öne çıktığı makalede,

“Tüm bunlar TCMB’nin güvenilirli-
ğinin zayıflamasına sebep oldu” de-
nildi.

AMB’nin raporunda TCMB’nin
bağımsızlığını zedeleyen gelişmeler
şöyle:

- 2014-2018: Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan, TCMB’yi para po-
litikasını gevşetmediği için eleştirdi.

- 15 Mayıs 2018: Cumhurbaş-
kanı para politikalarında daha fazla
sorumluluk almak istedi.

- 6 Temmuz 2019: Cumhurbaş-
kanlığı kararnamesi ile TCMB Baş-
kanı görevden alındı.

- 7 Temmuz 2019: Cumhurbaş-
kanı, görevden alınan başkan için
“Faizler konusunda gerekeni yap-
madı” dedi.

- 17 Temmuz 2019: TCMB’nin
yedek akçesinin Hazine’ye aktarıl-
ması için yasal karar alındı.

- 10 Ağustos 2019: TCMB Baş
Ekonomisti dahil bazı üst düzey yet-
kililer görevden alındı.

“TCMB Bağımsızlığını Kaybetmiştir”

Wisconsin’de 17 yaşındaki si-
yahi genci öldüren polisin Çarşamba
günü görülen duruşmada “suçlu bu-
lunmaması” üzerine protestolar baş-
lamıştı.

ABD'nin Wisconsin eyaletinde,
siyahi bir genci vurarak öldüren poli-
sin mahkemede suçlu bulunmaması
üzerine çıkan protestolarda 28 kişinin
gözaltına alındığı bildirildi.

Wisconsin polisi tarafından ya-
pılan açıklamada, Milwaukee şeh-
rinde, 17 yaşındaki Alvin Cole isimli
siyahi gencin ölümünden sorumlu tu-
tulan polis memuru Joseph Mensah'ı
protesto etmek için 3 gündür aralıksız
devam eden gösterilerin üçüncü ge-

cesinde 28 kişinin gözaltına alındığı
ifade edildi.

Polis protestoları kontrol altına
almak için bugün ve yarın akşam saat
19:00 itibarıyla şehirde sokağa çıkma
yasağının geçerli olacağını duyurdu.

17 yaşındaki siyahi Alvin Cole,
şubat ayında, üzerinde taşıdığı çalıntı
bir silahla kaçmaya çalışırken yine
bir siyahi olan polis memuru Joseph
Mensah tarafından vurularak öldü-
rülmüştü.

Wauwatosa kentinde yaşanan
olayla ilgili çarşamba günü yapılan
duruşmada, mahkemenin polis me-
murunu suçlu bulmaması üzerine
protestolar başlamıştı.

ABD'de 28 Gözaltı

5 Ocak'tan beri kendisinden
haber alınamayan 21 yaşındaki Gü-
listan Doku’nun ablası Aygül Doku,
eski Tunceli Valisi Tuncay Sonel ta-
rafından gönderildiklerini söyleyen
eski Vali Yardımcısı Ferhat Haneden
Güven ve İŞKUR İl Müdürü Özde-
mir Aktaş tarafından basına konuş-
mamaları yönünde uyarıldıklarını
söyledi.

“Twitter'da sorulmasın' diyor?
Bu İş- Kur Müdürü Özdemir Aktaş,
kim ki bizi bastırıyor, bizi sindiriyor?"
dedi.

Munzur Üniversitesi Çocuk Ge-
lişimi 2'nci sınıf öğrencisi 21 yaşın-
daki Gülistan Doku’dan 5 Ocak 2020
tarihinden bu yana haber alınamıyor.
281 gündür kayıp olan Doku’ya iliş-
kin Tunceli Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından başlatılan soruşturmada da
herhangi bir gelişme kaydedilmedi.

Abla Aygül Doku, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, Tun-
celi Vali Yardımcılığı görevinden
alındıktan sonra Tunceli Kızılay Şube
Başkanlığı’na getirilen Ferhat Hane-
den Güven ile Çalışma ve İş Kurumu
İl Müdürü Özdemir Aktaş tarafından
basına konuşmamaları yönünde uya-
rılarak baskıya maruz kaldıklarını be-
lirtti.

İki ismin öğretmen evine gele-
rek, eski Tunceli Valisi Tuncay Sonel
tarafından gönderildiklerini kaydetti-
ğini belirten abla Doku, paylaşımında
şu ifadelere yer verdi:

"Bu kişiler neden gelip bize 'Gü-
listan twitter de sorulmasın' diyor?
Ya da bu İş- Kur Müdürü Özdemir
Aktaş, kim ki bizi yönlendiriyor? Bizi
bastırıyor, bizi sindiriyor? Ya bu iki
insanın Gülistan’la ilgisi var ya da
acaba bunlar Gülistan’a tecavüz mü
etti diye düşünüyorum. Neden Gülis-
tan’ın sesinin çıkmasından bu kadar
rahatsızlar, neden bize baskı uygulu-
yorlardı? Bana, 'Bizi Tuncay Vali
gönderdi. Tuncay Vali, aileyi bastırın,
sesini çıkarmasın, twitter de Gülistan
sorulmasın, aile halk ve basınla gö-
rüşmesin’ diyorlar. Bana bunları söy-

lediklerine dair elimde ses kaydı ve
şahitlerim var. Ya bunlar da suçlu,
yok eğer suçlu değillerse, beni neden
sosyal medyadan engellediler?
Neden korkuyorsunuz, neyi örtbas et-
meye çalışıyorsunuz?"

Eski valinin halka ve kendile-
rine bir açıklama yapması gerektiğini
dile getiren abla Doku, “Tuncay vali
bu aileye açıklama yapmaya borçlu-
dur. Tuncay Vali neden o iki ismi gön-
derdi? İçinizden birinin şeffaf bir
şekilde halkı ve aileyi bilgilendirmesi
gerekiyor. Birileri bu olayı farklı yer-
lere çekmeye çalışıyor. Ya Vali onları
göndermedi, bu da demek oluyor ki
olayla ilgileri var. Eğer Vali gönderdi
ise bir açıklama yapmalı" diye be-
lirtti.

Eski Vali Yardımcısı Ferhat Ha-
nedan Güven’in annesinin kaldıkları
Öğretmen Evi’nde temizlik işçisi ola-
rak çalıştığını öğrendiklerini ifade
eden Doku, "Ferhat Hanedan Güven
neden öğretmen evinde çalışan anne-
sini bizden sakladı? Annesi olduğunu
sonradan öğrendiğimiz temizlik gö-
revlisi sürekli bizimle konuşup bilgi
almaya çalışıyordu" ifadelerini kul-
landı.

Ferhat Haneden Güven’in Kızı-
lay Başkanı olarak göreve devam et-
mesine de tepki gösteren abla Doku,
“Siz bu olaylarda ismi geçen birini
nasıl görev verirsiniz? Bir kadının
yok olmasına göz yuman, olayın ört-
bas edilmesi için oynayan kişiler Kı-
zılay gibi bir kurumda mı çalışmaya
başladı? Bu aile, 281 gündür feryat
figan her yerde kızını arıyor. Ya bu
adamdan bu başkanlığı alırsınız, ya
da Kızılay'ın ismini böyle bir olayda
töhmet altında bırakacaksınız” dedi.

Doku Ailesine "Konuşmayın" Uyarısı


